
令和３年１月吉日 

常磐の杜自治会会員各位 

 

次期自治会役員の募集について 

 

拝啓  初春の候、会員皆様方におかれましては益々のご清栄と心よりお喜び申し上げます。平素より

自治会活動にご理解、ご協力を賜り誠に感謝致します。 

さて、当自治会では、新年度（令和３年４月から令和４年３月）の自治会役１０名を募集致します。リ

ーダーとして『常磐の杜の街づくり』に携わる経験をしてみませんか。自薦・他薦を問わず、下記の「自

治会役員候補受付票」にてお申込み下さい（自治会会員に限ります）。受付票は、杜のプラザ郵便受けへ

投函お願い致します。  立候補及び推薦を受けた方には、後日ご連絡致します。 

敬具 

 

【募集内容】 

役職と人数 

        会長 1名 副会長 2名 会計 2名 監事 2名 

        その他  10 ～ 15名      合計 15～20名 

 

活動予定 

○月一回の役員会議（土曜日または日曜日の午前） 

○総会、常会の集まり、自治会イベントへの参加 

○常会へ市報など回覧物の配布、防犯灯の管理 

○『杜のプラザ』運営・管理 

        ○会計管理・監査 

※市役所、近隣自治会、小学校等の連携にもご協力をお願い致します。 

 

お申し込みの際は、この要綱をコピーするか自治会ホームページからダウンロードして印刷し、以下の

「自治会役員候補受付票」ご記入の上、令和３年２月２０日（日）までに 杜のプラザ郵便受けに投函

してください。 

                                                

自治会役員候補受付票 

 

私はこの度、常磐の杜自治会役員への 立候補 ・ 推薦 の申し込みを致します。（いずれかに○） 

住所  元石川町                  TEL                   

氏名                     

 

（推薦の場合ご記入ください）  私は、                様 を推薦致します。 

切り取り線 


